平成 19 年 5 月 1 日

各  位

会 社 名  株式会社 パ ス コ

代 表 者 名  代表取締役社長 杉本  陽一

（コード番号 ９２３２ 東証第１部）

問 合 せ 先  取締役 管理担当 西本 利幸

（TEL．03－5722－7600）

親 会 社  セコム株式会社(コード番号：９７３５)

平成 19 年 3 月期の業績予想の修正に関するお知らせ

  平成 19 年 1 月 30 日発表の「平成 19 年 3 月期 第 3 四半期財務・業績の概況（連結）」において公表してお

りました平成 19 年 3 月期（平成 18 年 4 月 1 日～平成 19 年 3 月 31 日）の業績予想を下記のとおり修正いたし

ますのでお知らせいたします。

記

 １．平成 19 年 3 月期通期業績予想数値の修正

   （１）連結業績予想数値の修正（平成 18 年 4 月 1 日～平成 19 年 3 月 31 日）     （単位：百万円）
 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 37,800 1,300 550

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 36,660         250       380

増 減 額（Ｂ－Ａ） △ 1,140 △ 1,050 △ 170

増 減 率（％） △ 3.0％ △ 80.8％  △ 30.9％

（ご参考）前期(平成 18 年 3 月期)実績 35,551  1,219       389

   （２）個別業績予想数値の修正（平成 18 年 4 月 1 日～平成 19 年 3 月 31 日）     （単位：百万円）
 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 35,000 950 500

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 33,300  360  290

増 減 額（Ｂ－Ａ） △ 1,700 △ 590 △ 210

増 減 率（％） △ 4.9％ △ 62.1％ △ 42.0％

（ご参考）前期(平成 18 年 3 月期)実績 32,979  842  248

 ２．修正の理由

  当社グループの主要顧客である国及び地方公共団体の公共投資関連予算縮減が継続する市場環境にあ

りましたが、受注は前年同期に比べ伸長したものの、複数年にかかる作業が増加する等の影響により、売

上高は前回予想値に対して未達となり、更には事業者間の価格競争による原価率の上昇などにより、経常

利益は前回予想値を下回る見込みです。当期純利益につきましても投資有価証券の売却益 466 百万円を計

上したものの、特別損失が固定資産除却損や連結子会社の計上した受託業務補償損失などで 264 百万円と

なることから予想を下回る見込みです。

（注）上記の業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものです。
実際の業績は、今後様々な要因によって見通しと異なる結果となる場合があることをご承知おき
願います。

                                           以  上